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Pharmovit Kolagen Stawy
Chrząstki Mięśnie 500ml MSM+
Glukozamina+Chondroityna
Cena 91,00 zł

Opis produktu
STAWY/CHRZĄSTKI/MIĘŚNIE KOLAGEN TYPU II + GLUKOZAMINA + CHONDROITYNA + MSM
(500 ml) PHARMOVIT - SUPLEMENT DIETY

Zdobywca głównej nagrody w plebiscycie FIWE AWARDS 2018 w kategorii Suplement Diety Roku!

Stawy/Chrząstki/Mięśnie Pharmovit to unikalny suplement diety, zawierający:

hydrolizowany kolagen typu II, składnik budulcowy tkanki łącznej, kości, ścięgien, stawów, włosów, paznokci,
będący również bogatym źródłem aminokwasów
siarkę organiczną MSM, składnik mineralny stawów, mięśni i skóry
glukozaminę i chondroitynę, niezbędne składniki substancji międzykomórkowej chrząstki, mazi stawowej oraz masy
chrząstek, wspomagające ogólną kondycję stawów i chrząstki
l-karnitynę, która wpływa pozytywnie na wydolność oraz kondycję, może również wesprzeć regenerację mięśni po
wysiłku fizycznym
witaminę C w formie kwasu l-askorbinowego, która wspomaga produkcję kolagenu, zapewniającego prawidłowe
funkcjonowanie chrząstki, skóry oraz kości, a także wpływa pozytywnie na układ odpornościowy
witaminę D w naturalnej postaci cholekalcyferolu, wspierającą zdrowie kości i mięśni

Produkt jest wolny od GMO, glutenu, soi, jajek, orzechów i mleka. Zawiera tylko naturalne aromaty i barwniki.

Składniki:

Woda filtrowana, fruktoza, hydrolizowany kolagen typu II, w tym aminokwasy: L-glicyna, L-prolina, L-alanina, L-
hydroksyprolina, kwas L-glutaminowy, L-arginina, kwas L-asparaginowy, L-seryna, L-lizyna, L-leucyna, L-walina, L-treonina, L-
fenyloalanina, L-izoleucyna, L-hydroksylizyna, L-metionina, L-histydyna, L-tyrozyna, L-cysteina; regulator kwasowości: kwas
jabłkowy, kwas cytrynowy; metylosulfonylometan, glukozamina, chondroityna, L-karnityna, witamina C, substancje
konserwujące: sorbinian potasu, benzoesan sodu, naturalny aromat truskawkowy; barwnik: proszek z purpurowych
ziemniaków; substancja zagęszczająca: guma ksantanowa; korzeń, łodyga kurkumy w proszku, liście herbaty chińskiej w
proszku, substancja słodząca: glikozydy stewiolowe; witamina D, witamina B12.

Sposób użycia:

Spożywać 15 ml dziennie. Przed użyciem wstrząsnąć.
Miarka dołączona jest do opakowania.
Zalecana porcja dzienna to 15 ml.

Zawartość:

500 ml

Producent:
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Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.
Produkt dla dorosłych.
Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią.
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia.
Chronić przed światłem.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Po otwarciu produkt należy przechowywać w lodówce.
Spożyć w ciągu 2 miesięcy od chwili otwarcia.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

